Ofício Circular nº 0074/2019/CFMV-PR

Brasília, 27 de setembro de 2019.

Assunto: Reunião Emergencial.

Em caráter de urgência, vimos convocar Vossa Senhoria para uma Reunião
Emergencial de interesse do Sistema CFMV/CRMVs a se realizar no dia 04/10/2019, às 11h, na
Escola Nacional de Agronegócio (ENAGRO) situada no SIA Quadra 6C Lote 75, em Brasília – DF.

A reunião ocorrerá com a presença exclusiva dos Presidentes, ficando
descartado a vinda de representantes.

Atenciosamente,

FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA
Presidente do CFMV

CRMV-SP nº 1012